
SENIOR PLUS EVENTS 2018 DISTRICT GRONINGEN-DRENTHE
Datum Vereniging Plaats Contactpersoon Inschrijven 

25-1-2018 LTC Emmen Emmen Jos van Zon www.toernooi.nl

22-3-2018 LTC Emmen Emmen Jos van Zon www.toernooi.nl

9-4-2018 TC Annen Annen John Brinkkemper john.gretha@gmail.com

13-4-2018 LTC Nohn Sappemeer Sjoert de Ruijter sjoertderuijter@gmail.com

20-4-2018 LTC Kalkwijck Hoogezand Luppo Imminga imminga@hotme.nl

4-5-2018 MTC Musselkanaal Musselkanaal Ria Westerman riawesterman@outlook.com

7-5-2018 Rackem Klazienaveen Klazienaveen Ben Bijl benbijl2@outlook.com

11-5-2018 GSV Be Quick Haren Stien de Veij emdeveijmestdagh@home.nl

14-5-2018 TV Schipborg Schipborg Harry Schmidt wedstrijdcie@tvschipborg.nl

25-5-2018 TC Hefshuizen Uithuizen Johannes Beukema j.a.beuk@kpnmail.nl

28-5-2018 Smalhorst Beilen Beilen Jan Drenth j.e.drenth@ziggo.nl

1-6-2018 Odivia Blijham Blijham Karel Dekker kareldekker@ziggo.nl

4-6-2018 De Marsch Paterswolde Popko de Jonge popkodejonge@home.nl

8-6-2018 LTC Sla Raak Winschoten Martin Deiman recom@slaraak.com

11-6-2018 T Wold Ruinerwold Ruinerwold Ellie van 't Rood e.vtrood@hotmail.com

15-6-2018 TC Loppersum Loppersum Beno Kamps benokamps@gmail.com

18-6-2018 Heideslag Erica Erica Henk Rolink henk_rolink@hotmail.com

22-6-2018 STB Stadskanaal Stadskanaal Harry Kruize hkrgkr@gmail.com

29-6-2018 TV Siddeburen Siddeburen Derk Smedes zwaluw20@gmail.com

2-7-2018 LTC Emmen Emmen Jos van Zon gjvz1948@gmail.com

6-7-2018 LTC Amor Beerta Beerta Stef Arends stoffearends@home.nl

9-7-2018 AYR vries Vries Gerard Kiewiet corger3840@hotmail.com

13-7-2018 GLTV Cream Crackers Groningen Ans Hagenaars ans.hagenaars@ziggo.nl

16-7-2018 TV Sleen Sleen Cor Molenaar cemolenaar@hotmail.com

20-7-2018 TATC Ter Apel Ter Apel Wessel Bartelds wessel.bartelds@xs4all.nl

27-7-2018 Aloe Zuidbroek Zuidbroek Dina Hartman dinahartman@hotmail.com

30-7-2018 HLTC Fluitenberg Jan Scholing J.scholing3@ziggo.nl

3-8-2018 TC Ready Scheemda Scheemda Marrie Versluis marrieversluis@hotmail.com

6-8-2018 TC Bargeres Emmen Dirk van der Meer dirk.vandermeer@home.nl

10-8-2018 TC Delfzijl Delfzijl Bert Bronsema bertbronsema@hotmail.com

17-8-2018 LTC De Kanonniers Bad Nieuweschans Hendrik Arends hendrikarends@gmail.com

20-8-2018 C.T.C. Coevorden Coevorden Annemiek Koster ctc50plus@gmail.com

24-8-2018 TC Nieuwe Pekela Nieuwe Pekela Arnold Niessen arnoldniessen@tele2.nl

27-8-2018 Kyllot Smilde Smilde Drewes van Dijken truusvandijken@hetnet.nl

31-8-2018 TV Siddeburen Siddeburen Derk Smedes zwaluw20@gmail.com

3-9-2018 Norger TV Norg Greetje Eggens seniorplus@norgertv.nl

7-9-2018 MTC Musselkanaal Musselkanaal Ria Westerman riawesterman@outlook.com

10-9-2018 Havelter Tennisclub Havelte Dick Crouse crouse@tele2.nl

14-9-2018 TC Muntendam Muntendam Thijs van Poelgeest mvanpoelgeest@hetnet.nl

14-9-2018 G.S.M. Nieuw-Buinen Erik van der Laan www.toernooi.nl

17-9-2018 LTC Zweeloo Zweeloo Jantje Hegen fhegen@home.nl

19-9-2018 TC Veendam Veendam Jan Hidding toosjan@netvisit.nl

21-9-2018 LTC de Kalkwijck Hoogezand Luppo Imminga imminga@home.nl

24-9-2018 O.D.I.V.I.A. - Eenrum Eenrum Pierre Janssen www.odivia.com

28-9-2018 SV Clias Wildervank Tina Eisses tina.eisses@netvisit.nl

5-10-2018 GSM Nieuw Buinen Nieuw-Buinen Erik van der Laan erikvanderlaan01@gmail.com

9-11-2018 TC Muntendam Muntendam Thijs van Poelgeest mvanpoelgeest@hetnet.nl
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